

Tim Træindustri A/S
Svensgaardvej 8, 6980 Tim

CVR-nr. 86 73 76 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020

Povl Erik Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tim Træindustri A/S Svensgaardvej 8 6980 Tim Telefon: 97333543 CVR-nr.: 86 73 76 12 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Povl Erik Nørgaard Jytte Nørgaard Hanne Nørgaard Pedersen Lisbet Ørts Nørgaard
Direktion	Povl Erik Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JP Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.898.806 kr. mod 1.924.970 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.025.728	4.708.032
1 Personaleomkostninger	-2.371.376	-2.140.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.393	-120.095
Resultat før finansielle poster	2.433.959	2.447.181
Andre finansielle indtægter	25.647	21.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.492	-400
Resultat før skat	2.435.114	2.468.430
3 Skat af årets resultat	-536.308	-543.460
Årets resultat	1.898.806	1.924.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.398.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.075.030
Disponeret i alt	1.898.806	1.924.970

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	222.230	222.230
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.452.045	506.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.275</u>	<u>728.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.674.275</u>	<u>728.520</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	897.321	1.716.038
Fremstillede varer og handelsvarer	289.688	479.026
Varebeholdninger i alt	<u>1.187.009</u>	<u>2.195.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.034.788	3.292.981
Tilgodehavender i alt	<u>3.034.788</u>	<u>3.292.981</u>
Likvide beholdninger	6.709.634	6.864.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.931.431</u>	<u>12.352.344</u>
Aktiver i alt	<u>12.605.706</u>	<u>13.080.864</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	9.087.433	7.688.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	10.087.433	11.188.627
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	61.000	20.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.609	440.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	662	662
Selskabsskat	495.308	526.460
Anden gæld	1.360.694	905.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.273	1.872.237
Gældsforpligtelser i alt	2.457.273	1.872.237
Passiver i alt	12.605.706	13.080.864

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.121.675	1.908.902
Pensioner	207.255	202.335
Andre omkostninger til social sikring	17.757	15.312
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.689</u>	<u>14.207</u>
	2.371.376	2.140.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.492</u>	<u>400</u>
	24.492	400
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	495.308	526.460
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.000</u>	<u>17.000</u>
	536.308	543.460
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.531.188</u>	<u>1.531.188</u>
Kostpris 30. juni 2020	1.531.188	1.531.188
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.308.958	-1.290.654
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-18.304</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.308.958	-1.308.958
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>222.230</u>	<u>222.230</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	2.503.649	2.268.649
Tilgang i årets løb	1.166.148	410.000
Afgang i årets løb	<u>-168.000</u>	<u>-175.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.501.797</u>	<u>2.503.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.997.359	-2.070.580
Årets afskrivninger	-220.393	-101.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>168.000</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.049.752</u>	<u>-1.997.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.452.045</u>	<u>506.290</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	7.688.627	8.763.657
Årets overførte overskud	<u>1.398.806</u>	<u>-1.075.030</u>
	<u>9.087.433</u>	<u>7.688.627</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De samlede kendte nettoforpligtigelser overfor Skattestyrelsen fremgår af administrationselskabets årsregnskab, JP Nørgaard Holding ApS, CVR nr. 25 25 82 74.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.